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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
begge døre ud mod toilettet stod ved tilsynet åbne ud mod
serveringsområde, hvor der opbevares en smule krydderier og
te. Der er en lukket dør ud mod køkken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for forrum ved toilet.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: i køkken står der
1 suppe, 5 vegetar gryderetter og 1 gryde med ris, disse er alle
slukkede og kernetemperatur måles til 50 grader C. Gryderne
bliver tændt ved tilsynet og indehaver oplyser pr. tlf, at de skal
stå og simre, men at medarbejder måske har misforstået
instruktionen.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: renhold af vaske,
arbejdsborde, komfur, redskaber og frysere.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af de
skriftlige egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer til
enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
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anmodning.
Følgende er konstateret: virksomhedens egenkontrolprocedurer forefindes ikke ved tilsynet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens instruktion af medarbejdere, der håndterer fødevarer.
Det indskærpes, at de personer, der håndterer fødevarer, overvåges og instrueres i fødevarehygiejne, så det står
i rimeligt forhold til det arbejde, de udfører.
Følgende er konstateret: medarbejder er ikke instrueret tilstrækkeligt til at kunne arbejde alene, han startet for
2 dage siden, oplyser indehaver pr. tlf. Han mener at medarbejder må have misforstået at der ikke skal slukkes
for gryderne, der står på komfuret, da retter varmholdes i mindst 3,5 time.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


